
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Achtsamkeit im
Sport
(Hirmke) M3/00.16

Do Fr

Sport und
Wohlbefinden
(Hirmke)

M3N/01.26

Interventionen in
der Pädagogischen
Psychologie
(nur 19.7.)

(Tisdale) M3N/03.29

Intervention bei
Lern- und
Verhaltensschwierigkeiten
(nur 17.5.)

(Gröschel) M3/00.16

Lernen und
Entwicklung im
Sport
(nur 31.5.)

(Hirmke)
MG2/02.09

Sa

Interventionen in
der Pädagogischen
Psychologie
(nur 20.7.)

(Tisdale) M3N/03.29

Intervention bei
Lern- und
Verhaltensschwierigkeiten
(nur 18.5.)

(Gröschel) M3/00.16

Lernen und
Entwicklung im
Sport
(nur 1.6.)

(Hirmke)
MG2/02.09

So

Intervention bei
Lern- und
Verhaltensschwierigkeiten
(nur 19.5.)

(Gröschel) M3/00.16

Lernen und
Entwicklung im
Sport
(nur 2.6.)

(Hirmke)
MG2/02.09

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 13:43:16


