Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00 09:00 10:00						Interventionen in der Pädagogischen Psychologie (nur 20.7.) (Tisdale) M3N/03.29 Intervention bei Lern- und Verhaltensschwierigke	Intervention bei Lern- und Verhaltensschwierigkeiter (nur 19.5.) (Gröschel) M3/00.16
11:00				1		(nur 18.5.) (Gröschel) M3/00.16	Entwicklung im
12:00			Achtsamkeit im Sport (Hirmke) M3/00.16		Sport und Wohlbefinden (Hirmke)	Lernen und Entwicklung im Sport	Sport (nur 2.6.) (Hirmke) MG2/02.09
13:00			, , ,		M3N/01.26 Interventionen in	(nur 1.6.) (Hirmke) MG2/02.09	WIG2/02.09
14:00 15:00					der Pädagogischen Psychologie (nur 19.7.) (Tisdale) M3N/03.29	NIG2/02.07	
16:00					Intervention bei Lern- und Verhaltensschwierigke		
17:00					(Gröschel) M3/00.16 Lernen und		
18:00					Entwicklung im Sport (nur 31.5.) (Hirmka)		
19:00					(Hirmke) MG2/02.09		